$)9. 1. KUZELKARSKA LIGA DOROSTU
D
CKA

C.11

Rocnik 2023/2024 4.2.2024

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1721 dosahlo druzstvo: KK Jiti Podébrady

1.KLD B 2023/2024

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledkd:

KK KOLIN - KK KOSMONOSY 0:2 1469:1550 4.2.
SKK VRCHLABI SPVR - SK ZIZKOV PRAHA 2:0 1469:1369 4.2.
SC OLYMPIA RADOTIN - KUZELKY TEHOVEC 2:0 1493:1474 4.2.
KK JIRi PODEBRADY - SKK JICIN 2:0 1721:1645 4.2.

DOHRAVKA Z 10.KOLA
KK KOSMONOSY - SC OLYMPIA RADOTIN 2:0 1626:1577 28.1.

Tabulka druzstev:

1. SKKJi¢in 11 9 0 2 18:4 1606 18
2. KK Jifi Podébrady 11 8 0 3 16:6 1622 16
3. KK Kosmonosy 11 8 0 3 16:6 1589 16
4., SC Olympia Radotin 11 7 0 4 14:8 1561 14
5. KK Kolin 11 6 0 5 12:10 1539 12
6. SK Zizkov Praha 11 4 0 7 8:14 1507 8
7. SKKVrchlabi SPVR 11 2 0 9 4:18 1349 4
8. Kuzelky Tehovec 11 0 0 11 0:22 1459 O

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Podet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)

8x Nela Suterova Podébrady 595 6x Tereza Venclova Vrchlabi 119.66 553

3x  Michaela Kodnarova Podébrady 572 5x Nela Suterova Podébrady 115.97 595

4x Jifi Buben Kosmonosy 560 3x Jifi Buben Kosmonosy 114.18 560

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536
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4x Matéj Suda Jicin 556 4x  Michaela Kos$narova Podébrady 111.49 572
6x Ondfej Safranek Podébrady 554 8x Daniel Brejcha Kolin 11091 544

3x Tereza Venclova Vrchlabi 553 3x Matéj Suda Jigin 108.37 556

Podrobné vysledky kola:

KKKOLIN 1469 0:2 1550 KKKOSMONOSY

Tomas Pekar 111 117 120 104 452 485 118 115 137 115 Pavlina Rihova
Jakub Moucka 134 109 119 111 473 560 138 154 129 139 Jifi Buben
Lukas Hruska 104 123 102 104 433 467 109 120 114 124 Pavla Burockova
Daniel Brejcha 133 141 144 126 544 505 115 134 119 137 Adéla Dlouha

rozhodéi: Ladislav Hetcl ml.

Nejlepsi vykon utkani: 560 - Jifi Buben

SKK VRCHLABISPVR 1469 2:0 1369 SKZIZKOV PRAHA

Matéj Pour 117 113 117 110 457 446 98 122 106 120 Adam Vanécek
Tereza Venclova 139 150 140 124 553 455 108 124 117 106 Dominik Kocman
Tomas Marsik 121 113 93 132 459 468 107 95 147 119 Agita Hendrychova

Jan Zapletal 97 116 125 93 431 0 0 O

rozhodéi: Zdenka Horackova

Nejlepsi vykon utkani: 553 - Tereza Venclova

SC OLYMPIA RADOTIN 1493 2:0 1474 KUZELKY TEHOVEC

Barbora Sluneckova 113 124 131 121 489 528 124 136 127 141 Barbora Kralova
Barbora Jakesova 125 105 102 131 463 485 116 123 114 132 Denisa Kralova
Petra Simkova 141 118 145 137 541 461 119 111 103 128 Jan Prochazka
nikdo nenastoupil 0 O 0 409 112 96 109 92 Veronika Kylichova

rozhodéi: Pavel Kasal

Nejlep$i vykon utkani: 541 - Petra Simkova

KK JIRi PODEBRADY 1721 2:0 1645 SKKIJICIN

Lucie Martinkova 128 142 113 109 492 556 150 139 128 139 Matéj Suda
Nela Suterova 165 137 144 149 595 520 130 125 138 127 Matgj Planansky

Michaela Kosnarova 149 139 150 134 572 539 157 126 132 124 Jana Binova
Ondiej Safranek 122 154 136 142 554 550 131 142 146 131 Natalie Soukupova

rozhodéi: Jifi Mildcek

Nejlepdi vykon utkani: 595 - Nela Suterova

KK KOSMONOSY 1626 2:0 1577 SC OLYMPIA RADOTIN

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536

Podrobné vysledky a dal$i statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com. 2


mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

Jifi Buben 128 135 145 138
Pavlina Rihovd 146 135 125 140
Adéla Dlouha 136 115 142 140
Pavla Burockova 121 132 153 128

rozhodéi: Vladislav Taj¢

546
546
533
534

Nejlepsi vykon utkani: 555 - Vojtéch Zlatnik

555
498
519
503

Poradi jednotlivcu:

143 140 140 132 Voijtéch Zlatnik
143 100 128 127 Barbora JakeSova
136 126 127 130 Michal Majer
125 124 137 117 Petra Simkov4
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jméno hrace

. Nela Suterovd

. Vojtéch Zlatnik

. Daniel Brejcha

. Ondrej Safranek

. Matgj Suda

. Jana Binova

. Jifi Buben

. Adam Vanécek

. Adéla Dlouha

. Natalie Soukupova
. Robin Bure$

. Michaela KoSnarova
. Matégj Planansky

. Pavla Burockova
. Dominik Kocman
. Barbora Krélova
. Tomas Pekar

. Petra Simkova

. Michal Majer

. Pavlina Rihova

. Miloslava Zdarkova
. Denisa Krélova

. Barbora JakeSovéa
. Jakub Moucka

. Jan Prochazka

. Lucie Martinkova

. Veronika Kylichova
. Agata Hendrychova
. Lukas Hruska

. Tomas Marsik

. Jan Zapletal

. Matéj Pour

Tereza Venclova
Dorota Buresova
Barbora Sluneckova
Jakub Hradecky
Ondrej Cermak
Karel Manyo

Avenir Daigod

druzstvo

KK Jifi Podébrady
SC Olympia Radotin
KK Kolin

KK Jifi Podébrady
SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

KK Kosmonosy

SK Zizkov Praha

KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

KK Jifi Podébrady
SKK Ji¢in

KK Kosmonosy

SK Zizkov Praha
Kuzelky Tehovec
KK Kolin

SC Olympia Radotin
SC Olympia Radotin
KK Kosmonosy

SK Zizkov Praha
Kuzelky Tehovec
SC Olympia Radotin
KK Kolin

Kuzelky Tehovec

KK Jiti Podébrady
Kuzelky Tehovec
SK Zizkov Praha

KK Kolin

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Ji¢in

SC Olympia Radotin
Kuzelky Tehovec
KK Kosmonosy

SK Zizkov Praha
Kuzelky Tehovec

celkem

557.86
556.86
552.31
550.31
541.05
536.00
531.43
526.96
525.00
524.83
521.44
513.17
509.50
507.89
505.33
503.40
499.00
496.34
489.92
487.32
482.28
480.07
479.70
477.61
471.89
467.78
467.00
464.85
463.47
443.53
42153
412.50
532.22
501.00
470.50
458.00
454.00
414.00
379.00

plné  dorazka

3741 1838 6.3 6/6
3659 1910 5.1 5/5
3748 1775 7.3 6/6
3655 1848 48 6/6
3648 176.2 6.8 6/6
368.3 167.7 83 6/6
3658 1656 93 717
3599 167.1 81 6/6
3489 1761 7.4 717
3606 164.2 75 4/6
3544 1670 9.3 4/6
3554 1577 7.6 6/6
3515 158.0 115 5/6
347.1 1608 11.1 717
3457 159.7 9.2 6/6
350.7 1527 94 5/6
346.4 1526 10.1 6/6
354.0 1424 11.7 5/5
348.1 1418 12.2 5/5
3393 1481 88 717
3456 136.7 136 5/6
333.7 146.3 12.1 6/6
336.4 1433 14.3 5/5
334.6 143.1 14.7 6/6
331.7 140.2 147 6/6
333.1 134.7 15.0 6/6
3419 1251 175 5/6
337.2 127.7 15.2 5/6
335.1 1283 156 6/6
323.1 1204 18.0 5/5
308.8 112.7 189 5/5
297.0 1155 20.8 4/5
3648 1674 538 3/5
354.0 147.0 13.0 1/6
3425 128.0 16.0 1/5
337.0 121.0 15.0 1/6
332.0 122.0 20.0 1/7
297.0 117.0 21.0 1/6
279.7 993 270 3/6

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536
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14350 99.0 445 755

Sportovné technické informace:

1/0 (278

Starty nahradniku:

registracni ¢islo

25857
26531

jméno a prijmeni datum startu  druzstvo
Veronika Kylichova 04.02.2024 Kuzelky Tehovec
Matéj Planansky 04.02.2024  SKKJi¢in

Hradi dopsani na soupisku:

éislo startu
1x
1x

registracni ¢islo

25706

12. kolo

jméno a prijmeni datum startu  druzstvo

Pavla Burockova 04.02.2024 KK Kosmonosy

Program dalsiho kola:

11.2.2024
11.2.2024
11.2.2024
11.2.2024

ne 10:00
ne 10:00
ne 10:00
ne 10:00

SK Zizkov Praha - KK Jif{ Podé&brady
Kuzelky Tehovec - KK Kolin

KK Kosmonosy - SKK Vrchlabi SPVR
SKK Ji¢in - SC Olympia Radotin

Vedouci soutéZe: Mgr. Lukas$ Hlavinka, X< lukas.hlavinka@kuzelky.cz, & +420 737 572 536
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